
832 Dziennik Ustaw. Poz. 439, 440 i 441. Nr. 53. 

§ 3. Członków z głosem doradczym oraz ich 
zastępców wyznacza Minister Reform Rolny~h z po
śród czterech kandydatów, przedstawionych przez 
Prezesa Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Wilnie. 
po uprzedniem uzyskaniu zgody zaintetesowanych 
na wysunięcie ich kandydatury. Wśród przedstawio
nych kandydatów winno być dwóch przedstawicieli 
mniejszej własności (do 45 ha) oraz dwóch przedsta
wicieli większej własności (poI?:ad 45 ha). 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Reform Rolnych: L. Kozl~wski 

Miniister Spraw Woa'skowych: J. Piłsudski 

. Minister Sprawiedliwości: Czeslaw Michałowski 

Minrster Rolnictwa: Leon J. Połczyński 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

440. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRZEMYSLU I HANDLU 

z dnia 13 maja 1931 r. 

o zmianach w rozporządzeniu z dnia 30 listopada 
1927 r. o utworzeniu izb przemysłowo-handlowych, 

wyznaczeniu ich siedzib i okręgów. . 

Na podstawie art. 2 rozporządzenia Ptezydenta 
Rzeczypospolitej z· dnia 15 lipca 1927 r.o izbach 
przemysłowo - handlowych (Dz. U. R. P. Nr. 67, 
poz. 591) zarżądzam co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 30 listopada 1927 r. o utworzeniu izb 
przemysłowo - handlowych, wyznaczeniu ich siedzib 
i okręgów (Dz. U. R. P. Nr. 111, poz. ·945) wprowa
dza się zmiany następujące: 

1) vi § 1 tego rozporządzenia wyraz . "Gru- . 
dziądzu" zastępuje się wyrazem "Gdyni", 

2) w § 2 punkt 9) otrzymuje brzmienie: 
"Izba przemysłowo - handlowa w Gdyni -
województwo pomorskie". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: A. Prysiot 

441. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WE
WNĘTRZNYCH ORAZ MINISTRA SKARBU 

z dnia 16 maja 1931 r . 

o zmianie rozporządzenia I Ministra Spraw We
wnętrznych oraz Ministra Skarbu z dn. 22 stycznia 
1925 r. w sprawi~ wykoriania rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 17 czerwca 1924 r. 
o obowiązku i sposobie . pokrywania wydatków przez 

związki komunalne. 

Na podstawie § 14 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 17 czerwca 1924 r. o obo
wiązku i sposobie pokrywania wydatków przez 
związki komunalne (Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 522) 
zarządza się co następuje : 

§ 1. Do § 2 rozporządzenia I Ministra Spraw 
Wewnętrznych oraz Ministra Skarbu z dnia 22 stycz
nia 1925 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 17 czerwca 
1924 r. o obowiązku i sposobie pokrywania wydat
ków przez związki komunalne (Dz. U. R. P. Nr: 15, 
poz" 99) dodaje się ustęp drugi o treści następującej: 

"Przepis ustępu pierwszego nie ma zastosowa
nia do preliminarzy budżetowych m. Gdyni". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 55786 P 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 25 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęcieni każdego kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych n.umerów Dz. U. R. P. należy wnosić do .właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnello kolejnello numeru. 


